9.

Art. 1134. Cod. Civ. Bat. cum art. 1132. al. 1. eodem conciliari nequit.

10.

Testium interrogationem praestito demum juramento fieri debere, contendo.

11.

Minus probandum, quod legislator Batavus in causa delicti cautionem praestari noluit.

12.

Conatus partus abacti ex Cod. Poen. Gallico non punitur, puniendus tamen videtur.

13.

Terminns art. 205. Cod. Quaest. Crim. Bat. definitus, at vero neglectus non inducit sententiae rescisionem.